
OBEC LIPOVICE
Lipovice 44,384 22 Ylac|,nvo Březí

USNESENI
ze zasedání Zastupitelstva obce Lipovice konaného dne 27. dubna 2018

usnesení číslo 03 - 04/20]8

Přítomno: 6 členů ZO - zastupitelstvo je schopno se usnášet

Zastupitelstvu obce byly předloženy přehledy o hospodaření obce Lipovice za rok 20IJ, ve
smyslu ust. § I47 zákona ě.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění
pozdějších předpisů (tj. FrN 0I-I2, ýkaz zisků a ztrát, rozvaha, příloha, zptáva o ýsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2017).

Zastupitelstvu obce byl předložen návrh na schválení závérečného účtu. Zastupitelstvo bylo
srozuměno s výsledkem přezkumu hospodaření zarokz)I7 .

Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě
chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již napraveny.

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření uzemního celku v budoucností. Zpráva o výsledku přezkoumání
hospodaření zarok2017 byla zveřejněna na úřední desce dne 1.3.2018.

Zastupitelstvo obce po projednání a v souladu s ustanovením zákona č. 12812000 Sb., o

obcích, ve znění pozdějších předpisů:

s c h v a l u j e:

závěreěný učet za rok 2017, projednaní závěrečného účtu se uzavírá svyjádřením souhlasu
s celoročním hospodařením a tobez výhrad.

Hlasování

PRO: PROTI: ZďržeI se.

Hlasování imenovitě:
Ing, Anna Píchová, Ing.Bc. Pavel Bártík, Jan Toman, Olga Šejnová, Simona Carvanová, Jiří Weber

-&r'a,**;
Ing. Anna pÍcrrovÁ

starostka obce

Lipovice 44
384 22vlachouo Březí

Tel,: +420 605 265 425 (606 260 221)
Email: Dodatelna@obecliDoVice.cz

BBc.


